
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/15 

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 24 lutego 2015 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr L/380/13 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

ustanowienie dopłat dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z tytułu opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Zator 

Na podstawie art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. 594 z późn. zm.), oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr L/380/13 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

ustanowienia dopłat dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z tytułu opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Zator 

§ 2. Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2015 r. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 1297


		2015-03-09T15:09:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




